
CÂMARA MUNICIPAL DE SÍTIO NOVO 
Rua José Ferreira Lima, 53, Centro, Sítio Novo/RN  CEP: 59440000 

CNPJ: 09.079.070/0001-51 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 9/2020 
 

Contratante: CÂMARA MUNICIPAL DE SÍTIO NOVO  
Contratada: JOSE WENDEL DANTAS SOARES 

Processo nº 10/2020 - Dispensa nº 9/2020 - CPL 

Objeto: Contratação de Pessoa física ou Jurídica para serviços de Gesso para instalação com fornecimento de placas 3D de gesso. 
VALOR: R$ 1.890,00 (um mil, oitocentos e noventa reais). 

Unidade Orçamentária:01.001 - CÂMARA MUNICIPAL DE SÍTIO NOVO 

Ação: 2001 - FUNCIONAMENTO DAS ATIVIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL 
Função: 01 - LEGISLATIVA 

Sub-Função: 031 - AÇÃO LEGISLATIVA 
Programa: 0002 - Atuação Legislativa da Câmara Municipal 

Natureza: 3.3.90.36 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA FÍSICA 

Fonte de Recurso: 10010000 - Recursos Ordinários 
Região: 0001 - Sítio Novo 

CÂMARA MUNICIPAL DE SÍTIO NOVO, em Sítio Novo, 02 de março de 2020. 

Gesenilda Maria da Silva Belarmino - Presidenta 
Contratante 

JOSE WENDEL DANTAS SOARES 
Contrata 


